様式第１号（第５条関係）

裾野市地域猫活動事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日

　裾野市長　　　様
	（区　名）

	（区長名）

	住　　所
氏　　名
電話番号

印

区

裾野市地域猫活動事業補助金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
(1) 事業計画書（様式第２号）
(2) 事業収支予算書（様式第３号）
(3) 前２号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

様式第２号（第５条、第７条、第９条関係）

事業計画（変更計画・事業報告）書

１　飼い主のいない猫の状況
（生息状況、不妊去勢手術が必要な猫の数（不妊去勢手術実施済の数）、被害（改善）状況等）

２　事業の内容
（実施内容、方法、計画（実施）時期等）

３　実施（予定）場所　※地図を添付してください

様式第３号（第５条、第７条、第９条関係）

事業収支予算（変更収支予算・事業収支決算）書

（収　入）
	区　　分
	金　　額　（円）
	内　　　訳

	計

（支　出）
	区　　分
	金　　額　（円）
	内　　　訳

	計

様式第５号（第７条関係）

年　　月　　日

裾野市長　　　　　　　　　様

区名
区長名　　　　　　　　　　　㊞

変更承認申請書

　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号で交付決定の通知があった裾野市地域猫活動事業補助金の内容を下記のとおり変更したいので申請します。

１　　変更の理由

２　　変更の内容

（1）　交付決定金額　　　　　　　　　　　　　　　　円

（2）　変更金額（増減）　　　　　　　　　　　　　　円

（3）　計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　　添付書類

（1）　変更事業計画書

（2）　変更収支予算書

様式第７号（第８条関係）

年　　月　　日

裾野市長　　　　　　　　　様

区名
区長名　　　　　　　　　　　㊞

中止（廃止）申請書

　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号で交付決定の通知があった裾野市地域猫活動事業補助金の事業を、下記のとおり中止（廃止）したいので申請します。

１　　中止（廃止）の理由

２　　補助事業中止の期間

様式第９号（第９条関係）

裾野市地域猫活動事業実績報告書

　　年　　月　　日

　　裾野市長　様
	（区　名）

	（区長名）
	住　　所
氏　　名
電話番号

印

　　　　　年　　月　　日付け　　　　　　第　　号により交付の決定を受けた地域猫活動事業を実施したので、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１　交付金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　決算金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　差引（精算）金額　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　添付書類
　　(1) 事業報告書（様式第２号）
(2) 事業収支決算書（様式第３号）
(3) 事業に係る領収書（原本）
(4) 前３号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]様式第１１号（第11条、第12条関係）

	補助金請求書（概算払請求書）

　請求金額　　　　　　　　　　円

　　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　号により補助金の交付の確定（決定）を受けた補助金について、上記のとおり請求します。
年　　月　　日

　　裾野市長　　　　様
	請求者
	〒

	住　　所
区　　名
区長名
電話番号

印

振込依頼書
	振込先
	銀行　農協　　　　　　　　　　本　店
信金　労金　　　　　　　　　　支　店
信組　　　　　　　　　　　　 出張所

	預金種目
	1　普通
(総合)
2　当座

	口座番号

	フリガナ
※氏名の間１マス空けて下さい

	名義人

 　※(注)　請求者と口座名義人が違う場合は、委任状を添付する必要があります。